道路一時占用
	許可申請
	書

	新規
	更新
	変更
	安建土

	協　　議

	平成年　7月6　日

　　年　　月　　日

安 八 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
住 所
氏 名
担当者

Tel：

	道路法
	第32条
	の規定により
	許可を申請
	します。

	第35条

	協　　　議

	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	車道・歩道・その他(　　　　　　)

	場所

	占用物件
	名　　　　称
	規　　　模
	数　　　量

	占用の期間
	    年　　月    日から
	間
	占用物件

の 構 造

	    年　  月    日まで

	工事の期間
	    年　　月   日から
	間
	工事実施

の 方 法

	    年　  月   日まで

	道路の復旧方法

	添付書類
	位置図（住宅地図）・字絵図（公図の写し）・平面図・横断図・構造図
・地元区長同意書

	備　考

	記載要領

	１.
	「許可申請
	、
	「第32条
	及び
	「許可を申請
	については、該当するものを○で囲むこと。

	協　　議｣

	第35条｣

	協　　　議｣

	２.
	新規
	更新
	変更
	については、該当するものを○で囲み、更新、変更の場合には、従前の許可書または回答書の番号

	及び年月日を記載すること。

	３.
	申請者が法人である場合には、｢住所｣の欄には主たる事務所の所在地、｢氏名｣の欄には名称及び代表者の氏名を

	記載するとともに、｢担当者｣の欄に所属・氏名を記載すること。

	４.
	｢場所｣の欄には、地番まで記載すること。占用が2以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。

	５.
	申請書は2部提出すること。

道路一時占用同意書
　　　年　　月　　日

区長　　　　　　　　様

申請人　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

申 請 場 所　　　安八町　　　　　　　　　　　　　番地

目　　　　　的

占用物の構造

占用の規模　　　長さ　　　　　　　　幅員
上記申請箇所に占用するにあたり、次の事項を履行いたしますから同意くださるようお願い申し上げます。
１．占用工事に伴い道路、水路及び側溝、工作物等が破損した場合は、申請者において補修し工事完了後は原形に復します。

２． 占用部分の清掃、管理等については、申請者において行います。

３．付近の土地、建物及び作物等に被害を及ぼす恐れのある場合は事前に防止いたします。

　　以上について万一被害を及ぼしたときは、申請者が責任をもって処理することを誓約いたします。

上記願いにより、道路一時占用に同意します。

　　年　　月　　日

区長　　　　　　　　　　　　印
工　事　完　了　届

　　　年　　　月　　　日

安八町長　　様

住　所

申請人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

TEL

　　年　　月　　日付け安建第　　　号で許可を受けた道路一時占用工事は、次のとおり完了したので届け出します。

記

	施工場所
	安八町　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	町　道　　　　　　　　　　　　　　　線

	工事概要

	工事期間
	　　　年　　　月　　　日　　　　～

　　　年　　　月　　　日まで

	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	着工前写真・工事写真・完成写真

安建第　　　　　　　号

上記の工事については、完了したものと認めます。

　　　年　　月　　日

安八町長　　堀　　正